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 پیام ذوب‌آهن به تیم‌های لیگ برتری؛ 

 بازیکنان ما فروشی نیستند
باشـگاه ذوب‌آهـن اصفهـان قصـد فـروش   مدیـران 
هیچ‌کـدام از بازیکنـان خـود در نیم‌فصـل دوم لیـگ برتـر 

فوتبـال را ندارنـد.
 بـه گـزارش ایرنـا، بـا پایـان نیم‌فصـل اول رقابت‌هـای 
لیـگ برتـر خلیج‌فـارس، از پانزدهم دی‌ماه تا هشـتم بهمن، 
تیم‌هـای حاضـر در ایـن رقابت‌هـا فرصـت دارنـد تا خـود را 
تقویـت کننـد. تیم فوتبـال ذوب‌آهن اصفهـان نیم‌فصل اول 
لیـگ بیسـت و چهـارم را در رده ششـم لیـگ برتر بـه پایان 
رسـاند و شـنیده می‌شـود، برخـی از تیم‌هـای لیـگ برتـری 
بـه دنبـال جذب چنـد بازیکنان سرشـناس گاندوها هسـتند. 
مدیـران باشـگاه ذوب‌آهن اصفهـان قصد فـروش هیچ‌کدام 
از بازیکنـان خـود در نیم‌فصـل دوم را ندارنـد. آنها می‌خواهند 
چنـد نفـر نیـز بـه ترکیـب خـود اضافـه کـرده تـا حضـور 
قوی‌تـری در نیم‌فصل دوم داشـته باشـند. ذوب‌آهن اصفهان 
هم اکنون با ثبت ۵ برد، ۶ تسـاوی و ۴ شکسـت و ۲۱ امتیاز 

در رده ششـم جـدول لیـگ برتر قـرار دارد.

 انتخاب گیتی‌پسند به‌عنوان ۱۰ 
تیم برتر فوتسال جهان

 نام تیم فوتسـال گیتی‌پسـند در میان برترین‌های ۲۰۲۴ 
جهان قرار گرفت.  به گزارش صداوسـیما، وب‌سـایت جهانی 
و مطرح فوتسـال‌پلنت براسـاس روال سـالیانه‌اش و در ادامه 
معرفـی برترین‌های فوتسـال جهـان، به معرفـی گزینه‌های 
بهتریـن تیم‌هـای فوتسـال جهـان در سـال ۲۰۲۴ پرداخت 
کـه در بیـن ۱۰ گزینـه نهایی، نام تیم فوتسـال گیتی‌پسـند 
اصفهـان به‌عنـوان نماینـده ایـران دراین‌بین قـرار گرفت. در 
این فهرسـت نام دپورتیوو آگوستو آرژانتین، اسپورتینگ‌کلاب 
بـراگا پرتغال، صنایع گیتی‌پسـند ایران، هانگین‌تـاکام تایلند، 
جاراگوآ برزیل، جیمبی‌کارتانیا کاسـتا اسپانیا، مگنوس برزیل، 
پالما اسـپانیا، سیمی قزاقسـتان و اسپورتینگ‌کلاب پرتغال به 
چشـم می‌خـورد که در سـال‌های گذشـته بـا دسـتاوردهای 
بـزرگ در لیگ‌هـای داخلـی، قـاره‌ای و همچنین مسـابقات 
جهانـی، الهام‌بخـش دیگـر تیم‌های باشـگاهی فوتسـال در 
جهـان بوده‌انـد. همچنیـن در این سـایت نـام مسـعود )باقر( 
محمـدی در لیسـت ۱۰ دروازه‌بـان فوتسـال سـال ۲۰۲۴ 
قـرار گرفتـه اسـت. فصل گذشـته تیم فوتسـال گیتی‌پسـند 
اصفهـان موفق شـد با عملکـرد خوب و ثبـت نتایج تاریخی 
بـه پنجمیـن قهرمانـی‌اش در تاریـخ رقابت‌هـای لیگ‌برتـر 
فوتسـال مـردان باشـگاه‌های ایـران دسـت پیـدا کنـد. تیـم 
فوتسـال گیتی‌پسـند در مسـابقات لیگ‌برتر فوتسـال مردان 
باشـگاه‌های ایران با ۴۱ امتیاز صدرنشـین و مدعی نخسـت 
کسـب عنـوان قهرمانـی اسـت. گیتیزن‌هـا سـابقه قهرمانی 
در مسـابقات جام باشـگاه‌های آسـیا را هـم در کارنامـه دارند 
و مشـتاق ازسـرگیری مجـدد ایـن رقابت‌هـا هسـتند تـا در 

قاره‌کهـن افتخارآفرینـی کنند.

 تساوی شهرآورد زاینده‌رود در 
سواحل خلیج‌فارس

 دیـدار دوسـتانه تیم‌های فوتبـال سـپاهان و ذوب‌آهن با 
تسـاوی به پایان رسـید.  بـه گزارش فـارس، دیدار دوسـتانه 
تیم‌هـای فوتبال فولاد مبارکه سـپاهان و ذوب‌آهن در جزیره 

کیـش به مصاف یکدیگـر رفتند. 
نیمـه نخسـت ایـن دیـدار پربرخورد پیگیـری شـد، ابتدا 
ذوب‌آهـن در دقیقه ۹ روی یک پرتـاب اوت و فعل‌وانفعالات 
محوطه جریمه به گل رسـید؛ سـپس سپاهانی‌ها توسط رضا 
اسـدی یک پنالتـی را از دسـت دادند تـا ذوب‌آهن بـا برتری 
یـک بر صفـر به رخت‌کن بـرود. سـپاهانی‌ها در ابتدای نیمه 
دوم کار را به‌تسـاوی کشـاندند؛ یـک پنالتـی دیگـر کـه این 
بـار توسـط ابوبکـر کامارا تبدیـل به گل شـد؛ این پایـان کار 
نبـود و ذوبی‌ها توسـط محسـن آذربـاد گل دوم را هم به ثمر 

رساندند. 
 

 رضایت تاج در پرونده شکایت 
از فریادشیران

 پرونده شـکایت مهدی تـاج از نادرفریادشـیران مختومه 
شـد.  بـه گزارش ایمنـا، نادر فریادشـیران مربی پیشـین تیم 
ملـی امـروز با شـکایت فدراسـیون فوتبال بازداشـت شـد. او 
چنـدی پیـش در برنامـه تلویزیونی ادعاهـا و صحبت‌هایی را 
مطـرح کـرد و زمانی کـه در دادسـرا حضور یافـت، دفاعی از 
خـود نکـرد و به همین دلیل بازداشـت شـد. بعدازایـن اتفاق 
عبدالحمیـد احمـدی رئیس انجمـن ورزشی‌نویسـان ایران با 
رئیـس فدراسـیون فوتبـال تماس گرفـت و درخواسـت کرد 
تـاج رضایـت دهد. تـاج نیـز بعدازاین ماجـرا رضایت خـود را 

اعالم کرد.

 حضور ۳ اصفهانی در اردوی 
تیم ملی فوتبال ساحلی

 یـک مربـی و ۲ بازیکـن اصفهانـی در اردوی تیـم ملی 
فوتبال سـاحلی حضور خواهند داشـت.  ششـمین اردوی تیم 
ملـی فوتبـال سـاحلی از ۲۷ دی الی ۳ بهمن در بندر بوشـهر 
برگزار خواهد شـد. علـی نادری سـرمربی اصفهانی تیم ملی 
فوتبـال سـاحلی ۱۸ نفر را به اردوی تیم ملـی دعوت کرد که 
مهدی شـیرمحمدی و رضا دیری از اصفهان دیده می‌شـود. 
تیـم ملـی فوتبـال سـاحلی کشـورمان که بـرای حضـور در 
مسـابقات قهرمانی آسـیا آماده می‌شـود، در این اردو سه دیدار 
دوسـتانه مقابل تیم ملی بلاروس انجام خواهد داد. مسـابقات 
قهرمانـی فوتبـال سـاحلی آسـیا از ۳۰ اسـفند ۱۴۰۳ الی ۱۰ 
فروردین ۱۴۰۴ در سـاحل جُمتین شـهر پاتایـا برگزار خواهد 
شـد. از ۱۶ تیـم حاضـر در رقابت‌هـا سـه تیم بـه رقابت‌های 

جـام جهانی ۲۰۲۵ سیشـل صعـود خواهند کرد.

 

امیرحسین احتشامی

ســپاهان در روز پایانی هفته جاری مقابل 
پرسپولیس به میدان می‌رود. دیداری در غالب 
سوپر سوپرجام میان قهرمان‌های لیگ برتر 
و جام حذفی برگزار می‌شــود. براین‌اساس 
طلایی پوشــان اصفهانی خودشان را آماده 
این بــازی جذاب می‌کننــد و در این میان 
نقش پاتریس کارترون بسیار برجسته است. او این روزها تمرینات 
تیمش در جزیره کیش را زیر نظر دارد و آخرین توصیه‌های فنی 
را به شاگردانش گوشزد می‌کند تا از این بازی سربلند خارج شوند. 
اگر چنین شــود کارترون به نخستین جام خود در فوتبال ایران 
دست پیدا خواهد کرد. اما سپاهان در سه فصل گذشته زیر نظر 
دو سرمربی نام‌آشنای اروپایی کارکرده است. ژوزه مورایس تیرماه 
۱۴۰۱ رسماً هدایت طلایی‌پوشان اصفهانی را به دست گرفت 

و در نخستین دیدار ســپاهان در لیگ بیست و دوم موفق شد 
اســتقلال را در تهران با دو گل شکســت دهد و در هفته دوم 
لیگ نیز با برتری دو بر یک مقابل نساجی دومین پیروزی خود و 
تیمش را در لیگ رقم بزند. روند پیروزی‌های مورایس با سپاهان 
در هفته سوم لیگ بیست و دوم ادامه نداشت و این تیم در دیدار 
برابر گل‌گهر در سیرجان با نتیجه مساوی ۲ -۲ زمین مسابقه را 
ترک کرد. در ادامه نیز جواد نکونام نخستین سرمربی‌ای بود که 
توانست از مورایس سه امتیاز بگیرد؛ فولاد با هدایت نکونام در 
هفته چهارم لیگ برتر توانست با گل دقیقه ۹۰ پاتوسی، سپاهان 
را در فولادشهر شکست دهد تا مورایس پس از سه مسابقه بدون 
شکست، اولین باخت خود را با سپاهان تجربه کند. پس از جدایی 
ژوزه مورایس از ســپاهان، پاتریس کارترون به‌عنوان سرمربی 
جدید این تیم انتخاب شد. او نخستین حضور خود روی نیمکت 

طلایی‌پوشان را با برد مقابل استقلال تاجیکستان به پایان رساند 
و سپس در دیدار هفته یازدهم مقابل مس رفسنجان اولین چالش 
خود در لیگ برتر ایران را با برد ســه بر صفر با موفقیت پشت 
سر گذاشت. سپاهان دیدار سپاهان با پرسپولیس در نقش‌جهان 
دومین تجربه کارترون در لیگ برتر ایران بود که با یک برد دیگر 
برای او و شاگردانش همراه بود. تساوی برابر گل‌گهر در سومین 
دیدار، وجه مشترک مورایس و کارترون است و مربی فرانسوی 
ســپاهان نیز فقط یک امتیاز از گل‌گهر گرفت. چهارمین دیدار 
ســپاهان در لیگ برتر با کارترون برخلاف مورایس با شکست 
همراه نبود؛ کارترون توانست با شکست پنج بر صفر هوادار در 
نقش‌جهان، از مورایس ســبقت بگیرد و سپاهان را نیز به صدر 
جدول برساند. سپاهان ابتدای هفته جاری در تهران برابر استقلال 
به میدان قرار گرفت که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان 

رســید. نتیجه‌ای که موجب شد تا صدر جدول از چنگ طلایی 
پوشــان اصفهانی خارج شود. اما امکانات خوب سخت‌افزاری و 
اهمیت برپایی این اردو باعث شد تا پاتریس کارترون، سرمربی 
طلایی پوشــان، دست به اقدام جالبی بزند. با تأکید این مربی و 
طی هماهنگی که مدیریت باشگاه سپاهان انجام داد، ۹ بازیکن 
پایه از رده‌های ســنی مختلف آکادمی سپاهان در اردوی کیش 
حضور دارند تا در کنار بازیکنان تیم بزرگسالان و زیر نظر مستقیم 
کارترون در تمرینات حضور داشته باشند. بر اساس برنامه‌ریزی 
صورت‌گرفتــه، ایــن اردو تا روز دوشــنبه ۲۴ دی ادامه خواهد 
داشــت. پس از پایان این اردو سپاهانی‌ها جمعه هفته جاری در 
اراک مقابل پرسپولیس به میدان می‌روند و تنها چند روز بعد باید 
نخستین دیدار نیم‌فصل دوم را برابر چادرملو اردکان برگزار کنند. 
اما کارترون برای بازی مقابل پرسپولیس یک سلاح کشنده در 
اختیار دارد که می‌تواند برگ برنده‌اش باشــد. مهدی لیموچی با 
هفت گل زده بهترین گلزن طلایی پوشان بوده و در سوپرجام 
هم می‌تواند حسابی مدافعان حریف را به دردسر بیندازد. او یکی از 
جذاب‌ترین گزینه‌های تیم‌های بزرگ در تابستان گذشته بود و در 
نهایت رقابت سپاهان و پرسپولیس برای جذب او به کام طلایی 
پوشان به اتمام رسید. حالا لیموچی در بازی‌های انتهایی نیم‌فصل 
کیفیت بالای خود را به رخ کشیده و در فاصله چند هفته گل‌های 
مهمی به پرسپولیس و استقلال زده است. لیموچی با هت تریک 
برابر هوادار خود را به صدر جدول گل‌زنان رساند و علی علیپور نیز 
برابر هوادار هت‌تریک کرد و هفت گله شد. وینگر سپاهانی‌ها با 
زدن گل تساوی به استقلال بازهم در صدر جدول گل‌زنان قرار 
گرفت و این بار با علی علیپور در رتبه اول مشترک است. رقابت 
این دو بازیکن سپاهان و پرسپولیس برای عنوان بهترین گل‌زن 
لیگ در نیم‌فصل دوم می‌تواند بسیار جذاب و هیجانی دنبال شود. 
علی علیپور با زدن پنج گل در ســه هفته پایانی نیم‌فصل اول 
به‌یک‌باره در قامت یک گل‌زن توانمند و مدعی ظاهر شــد و از 
بازیکنانی مثل کاظمیان و اشترکالی که ۶ گل زده‌اند بالاتر قرار 
گرفته است. مهدی لیموچی نیز این هفته‌ها در اوج بوده و می‌تواند 
در نیم‌فصل دوم نیز یک‌مهره گل‌زن در مسیر رقابت در کورس 

قهرمانی برای تیمش باشد.

 سرمربی فرانسوی طلایی پوشان برای دیدار جمعه شاگردانش را آماده می‌کند

 نقشه‌های کارترون برای پرسپولیس در کیش

 لژیونرهـای فوتبـال کشـورمان طـی نیم‌فصـل اول 
رقابت‌هـای فوتبالـی در کشـورهای حـوزه خلیج‌فـارس 
درخشـان بودنـد، امـا در اروپـا بـه توفیق ویژه‌ای دسـت 

نیافتند.
 بـه گـزارش تسـنیم، نیم‌فصـل فوتبالی کشـورهای 
مختلـف در فصـل ۲۵-۲۰۲۴ در شـرایطی گذشـت که 
لژیونرهـای فوتبـال ایـران وضعیـت متفاوتـی را تجربه 
می‌کردنـد. عمـده آنهـا نتوانسـتند توفیقـی در تیـم خود 
رقـم بزنند؛ یـا دقایق کمی بـه میدان رفتند یـا از اعتماد 

سـرمربی بهـره نبردند. 
چنـد بازیکـن نیـز فراتـر از انتظـار ظاهـر شـده‌اند. 
هماننـد فصـل گذشـته، امسـال هـم شـیب بازگشـت 
لژیونرهـا نسـبتاً تند بـود. میالد محمدی، علـی علیپور 
و سـعید مهـری عـزم بازگشـت کردند و به پرسـپولیس 
پیوسـتند، محمـد امین حزبـاوی نیز با سـپاهان قـرارداد 
بسـت و هر چهـار لژیونر فوتسـال یعنی حسـین طیبی، 
سـعید احمد عباسـی، مسـلم اولادقباد و سـالار آقاپور به 

تیم‌هـای داخلـی ملحق شـدند!
 اکنون شـرایط لژیونرهای کشـورمان را در نیم‌فصل 

فوتبالی گذشـته بررسـی می‌کنیم: 
ÁÁ)مهدی طارمی )اینتر 

 پـس از انتقالـی پُر سـروصدا به اینتـر، طارمی مهره 
ثابت سـیمونه اینزاگی در لیگ قهرمانان اروپا محسـوب 
می‌شـود. مهاجم تیم ملـی در مسـابقات اروپایی تاکنون 
یـک گل زده و دو گل سـاخته اسـت. مهاجـم شـماره ۹ 
ایـران در ۲۴۴ دقیقـه بازی در سـری A تنهـا یک پاس 
گل بـه نـام خـود ثبت کـرده، اما بـا درخشـش در دربی 
میالن امیـدوار اسـت فرصـت بیشـتری در ادامه فصل 

به دسـت بیاورد.
ÁÁ)علیرضا جهانبخش )هیرنفین 

 کاپیتـان تیم ملـی ایران‌بخش اعظـم نیم‌فصل اول 
را خـارج از میادیـن باشـگاهی گذرانـد، امـا این مسـئله 
نبـود!  تیـم ملـی کافـی  بـه  بـرای دعوت‌نشـدن وی 
جهانبخـش ۱۷۵ روز در رقابت‌های باشـگاهی به میدان 
نرفـت و ۲۰ آبـان اولیـن مسـابقه خود را بـرای هیرنفین 
انجـام داد. سـتاره سـابق فاینـورد امیدوار اسـت زیر نظر 

روبیـن فن‌پرسـی بـه دوران اوج خـود نزدیک شـود.
ÁÁ علی قلی‌زاده )لخ پوزنان( و صادق محرمی 

)دینامو زاگرب(
 قلـی‌زاده کـه در فصـل ۲۴-۲۰۲۳ گران‌ترین انتقال 
تاریـخ لیـگ لهسـتان بـود، پـس از عبـور از کابـوس 
فصل گذشـته هنوز نتوانسـته اسـت بـه شـرایط آرمانی 
بازگردد. گزینه همیشـگی پرسـپولیس در این فصل سه 
بـار گل‌زنـی کـرده و سـه گل نیـز بـرای هم‌تیمی‌هـای 
خودسـاخته اسـت تـا بـه تیـم نیلـز فردریکسـن در راه 

صدرنشـینی در لیـگ لهسـتان کمـک کند.
 صـادق محرمـی هم ۱۱ آذر پس از حدود یک سـال 
طـی دوران مصدومیـت بـه میادیـن بازگشـت و در این 

فصل فقـط ۲۳۴ دقیقـه بازی کرده اسـت.
ÁÁ امیر عابدزاده )کاستیون( و کریم انصاری‌فرد 

)بدون تیم(
 بچـه عقـاب کـه در مرحلـه انتخابـی جـام جهانـی 
۲۰۲۲ چنـد بـازی ملـی را هـم تجربـه کـرد، این فصل 

به اسـپانیا بازگشـت تـا در لالیـگا ۲ از دروازه کاسـتیون 
کند محافظـت 

. عابـدزاده کـه دروازه‌بـان دوم تیمـش بـه شـمار 
مـی‌رود، تاکنـون فقـط دو بـار در جـام حذفی بـه میدان 
رفتـه کـه بـا یک کلین‌شـیت و سـپس شکسـت مقابل 
پونفرادینـا در ضربـات پنالتـی همـراه بوده اسـت. کریم 
انصاری‌فـرد نیـز امسـال تیم نداشـته و آخرین بـار نام او 

در حمایـت از امیـر قلعه‌نویـی مطـرح شـد!
ÁÁ احســان حاج‌صفی )آاکِ آتن( و اللهیار 

صیادمنش )وسترلو(
 یکـی از معـدود بازیکنـان تاریخ فوتبال ایـران که به 
۱۰۰ بـازی ملـی رسـیده، در این فصل بـا آاِک آتن برای 
کسـب قهرمانی دیگـری در یونان می‌جنگـد. حاج‌صفی 
در ایـن فصـل مجموعاً به‌انـدازه ۹ بازی کامـل در زمین 
حاضـر شـده و باوجوداینکـه در پُسـت تدافعـی بـازی 
می‌کنـد، یـک گل و دو پاس گل به ثبت رسـانده اسـت. 
صیادمنـش نیز در ترکیب وسـترلو هـزار و ۶۷۷ دقیقه به 
میدان رفته و روی ۱۱ گل تأثیر مسـتقیم داشـته اسـت.

ÁÁ سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی )شباب 
الاهلی(

می‌گـذرد،  امـارات  لیـگ  از  کـه  هفتـه  هـر   
فوتبال‌دوسـتان ایرانـی بیشـتر بابـت بازگشـت سـردار 
آزمـون از اروپـا حسـرت می‌خورنـد. دومیـن گل‌زن برتر 
تیـم ملـی طـی ۱۹ مسـابقه تاکنـون ۱۷ بـار موفـق به 
گل‌زنـی شـده و چهـار پـاس گل به هم‌تیمی‌هـای خود 

اسـت. داده 
 آزمـون یکـی از مدعیـان آقای گلی امارات به شـمار 
مـی‌رود. سـعید عزت‌اللهـی نیـز که ابتـدای فصـل را به 
دلیل مصدومیت از دسـت داد، در همه دیدارهای آسیایی 
شـباب الاهلی در ترکیب ثابت قـرار گرفته و چهارگل در 

تورنمنت‌هـای مختلف به ثمر رسـانده اسـت.

ÁÁ مهدی قایدی، شــهریار مغانلو و سامان 
قدوس )اتحاد کلبا(

 قایـدی در ۱۳ مسـابقه روی ۱۴ گل تأثیـر مسـتقیم 
داشـته اسـت که بسـیاری از این گل‌ها، تیزهوشی ستاره 
بوشـهری را نمایـان می‌کنـد. بـه نظـر می‌رسـد کم‌کم 
زمـان انتقـال قایدی بـه تیمی از اروپا فرا رسـیده باشـد. 
مغانلـو آقـای گل فصل گذشـته اما هـر ۱۵۰ دقیقه یک 
گل زده و سـامان قـدوس کـه با عقب‌گـردی عجیب از 
لیـگ برتر انگلیس به امارات منتقل شـد، هـر ۷۸ دقیقه 
روی یـک گل مؤثر بوده اسـت. اتحـاد کلبا در این فصل 

روی کاکل مثلـث ایرانـی‌اش می‌چرخد.
 احمد نوراللهی )الوحده( و محمدرضا آزادی )العروبه(

مغضـوب  اخیـر  یـک سـال  کـه طـی  نوراللهـی   
قلعه‌نویـی بـوده، در الوحـده نقـش بازیکـن شـماره ۱۰ 
را به‌خوبـی ایفـا کـرده اسـت. کاپیتـان الوحـده در ایـن 
فصـل یـک بـار دروازه العروبه را گشـود و سـه گل برای 
بازیکنان تیمش سـاخته اسـت. آزادی هم بخـت خود را 
بـرای لژیونر شـدنِ دوبـاره در العروبه آزمود کـه این تیمِ 
ضعیـف، ۱۰ بـازی از ۱۱ مسـابقه را باخته اسـت! مهاجم 
سـابق اسـتقلال در ایـن فصـل سـه بـار بـرای العروبـه 
گلزنـی کـرده کـه آمار مناسـبی برای یـک مهاجم نوک 

به شـمار نمـی‌رود.
ÁÁ)شهاب زاهدی )آویسپا فوکوئوکا 

 اولیـن لژیونـر تاریـخ کشـورمان در فوتبـال ژاپـن 
یکـی از موفق‌تریـن خروجی‌هـای ایـران بـود. زاهـدی 
شـروعی طوفانی در سـرزمین آفتاب تابان داشـت و پنج 
گل و یـک پـاس گل در شـش بـازی اول خـود بر جای 
گذاشـت. ایـن رونـد در نیم‌فصـل دوم دچـار افُت شـد و 
مهاجـم ۲۹سـاله فوتبـال ایـران در نیمـه دوم لیگ تنها 
دو گل زد، امـا آمـار ۱۱ گل و دو پـاس گل در ۳۴ بـازی 
کافـی بود تا باشـگاه ژاپنی، قـرارداد مهاجـم ایرانی خود 

را دائمـی کند.
ÁÁ)امید ابراهیمی )الشمال 

 هافبک ۳۷سـاله مسـتحکم فوتبال ایـران در هر ۱۱ 
بـازی لیـگ سـتارگان قطـر به‌صـورت کامـل در زمین 
حضـور داشـته و یـک پـاس گل نیـز بـه نام خـود ثبت 
کرده اسـت. ابراهیمی آخرین سـال‌های خـود در فوتبال 

را بـا کمترین حاشـیه دنبـال می‌کند.
ÁÁ محمد محبی )روســتوف(، محمد جواد 

حسین‌نژاد )دینامو ماخاچ‌کالا(، محمد قربانی و 
سعید سحرخیزان )اورنبورگ(

 روسـیه تنهـا نقطـه اروپاسـت کـه آب‌وهـوای آن 
بـه لژیونرهـای ایـران می‌سـازد. محبـی در ۷۸۵ دقیقـه 
بـازی برای روسـتوف تاکنـون چهار گل زده و سـه پاس 
گل داده اسـت. حسـین‌نژاد امـا تاکنـون مهـره ثابتی در 
ترکیـب دینامـو ماخـاچ‌کالا نبـوده، امـا در ۶۷۵ دقیقـه 
توانسـته یـک گل و سـه پـاس گل بـه نـام خـود ثبـت 
کنـد. قربانـی و سـحرخیزان نیـز رفته‌رفته جـای خود را 
در ترکیب ثابت اورنبورگِ قعرنشـین مسـتحکم کرده‌اند. 
قربانـی در ۱۹ بـازی آمـار یـک گل و یـک پـاس گل را 
ثبـت کـرده و سـحرخیزان طـی ۲۰ مسـابقه، آمار هفت 
گل و یـک پـاس گل را از خـود بر جای گذاشـته اسـت.

ÁÁ مجید حســینی و علی کریمی )کایسری 
اسپور(

 دیـدار تیـم ملـی فوتبـال ایـران مقابـل هنگ‌کنگ 
در جـام ملت‌هـای آسـیا ۲۰۲۳ آخرین مسـابقه رسـمی 
حسـینی بود که به مصدومیت شـدید و دوری یک‌سـاله 
او از میادیـن انجامیـد. مدافـع تیـم ملـی از آن زمـان 
تاکنـون در هیـچ مسـابقه‌ای بـازی نکـرده اسـت. علی 
کریمـی اما ۱۴ بـار در این فصل سـوپرلیگ ترکیه برای 
کایسـری اسـپور به میـدان رفته و موفق بـه ثبت گل یا 

پاس گل نشـده اسـت.

 ناکام در اروپا، درخشان در آسیا

رییس فدراسیون ژیمناستیک: 

قول مدال المپیک را نمیدهم
رییس فدراسیون ژیمناستیک گفت: نمی‌توانم از اکنون 
قول مدال المپیک را بدهم اما تمام تلاش خود را به کار 
می‌گیریم تا بهترین نتایج را در مسابقات آینده کسب کنیم.
بــه گزارش ایرنــا، زهرا اینچه درگاهــی در مجمع 
سالیانه هیات ژیمناستیک خوزستان که در اهواز برگزار 
شد اظهار کرد: ورزش ژیمناستیک نیاز به سرمایه‌گذاری 
دراز مدت دارد و افتخارآفرینی در این رشته باعث تحول 
یک کشور می شود لذا توجه به ژیمناستیک، آینده ورزش 
کشــور را تضمین می‌کند. او با بیان اینکه ژیمناستیک 
ایران حرف‌های بســیاری برای گفتن دارد افزود: امروز 
نگاه مسئولان جهانی و آســیایی به ژیمناستیک ایران 
تغییر کرده و این موضوع برای ما بســیار خوشایند است 
اگرچه نیازمند توجه بیشــتر مســئولان هستیم. رییس 
فدراسیون ژیمناستیک با اشاره به میزان پایین اعتبارات 
این فدراســیون گفت: اعتبارات سال گذشته فدراسیون 
ژیمناستیک در حدود ۱۱۰ میلیارد ریال بوده که با توجه 
به تورم، تغییرات نرخ ارز و شرایط اقتصادی جامعه، انتظار 
داریم افزایش یابد. اینچه درگاهی ادامه داد: ۱۳رشته در 
المپیک حضور داشتند که انتظار دارم، ژیمناستیک حداقل 
به عنوان رشته سیزدهم دیده شود اگرچه نتایج ما نسبتا 
قابل قبول بود. او اظهار کرد: امروز ما جزو ۱۰ فدراسیون 
آخر از نظر اعتبارات هستیم و باید بگویم که با این اعتبار 
نمی‌توان نتایج بزرگ کسب کرد. اینچه درگاهی در پاسخ 
به این پرسش که آیا اســتان خوزستان امکان میزبانی 
رویدادهای ملی و بین‌المللی را دارد گفت: با اقدامات بسیار 
مفید اداره کل ورزش و جوانان خوزســتان، شرایط برای 
میزبانی مسابقات کشوری و اردوهای مشترک بین‌المللی 
در این استان فراهم است. او بیان کرد: از اکنون باید برای 
مسابقات پیش رو و از جمله المپیک برنامه‌ریزی کنیم تا 
به موفقیت برسیم. اکنون ستاد المپیک ۲۰۲۸ و ۲۰۳۲ را 
در فدراسیون تشکیل داده‌ایم و امیدوارم بتوانیم نتایج خوبی 
را برای ورزش ایران کسب کنیم. بر اساس این گزارش 
سیدمقداد قلندرپور هدایت هیات ژیمناستیک خوزستان را 

برعهده دارد.

نایب‌قهرمانی یخ‌نورد ایران در 
جام جهانی

محمدرضا صفدریان در ماده لید جام جهانی به مدال 
نقره دست پیدا کرد. به گزارش ایسنا، در ادامه مسابقات 
یخ‌نوردی جام جهانی که همزمان با رقابت‌های قهرمانی 
آسیا در کره‌جنوبی برگزار شد، محمدرضا صفدریان در ماده 
لید به مقام نایب قهرمانی جام جهانی و به عنوان قهرمانی 
آسیا دست یافت. در این ماده که ۵۸ یخ‌نورد از کشورهای 
مختلف جهان حضور داشــتند، صفدریان پس از راه‌یابی 
به نیمه نهایی با رتبه اول به همراه هشت یخ‌نورد راهی 
فینال شد و در فینال هم به مقام نایب قهرمانی دست پیدا 
کرد. صفدریان در روز اول رقابت‌ها در ماده ســرعت هم 
موفق به کسب مقام اول و عنوان قهرمانی جام جهانی و 

قهرمانی آسیا شده بود.

پلیس فتای کشور پیگیر کارزار 
است

دبیر حقوقی فدراســیون فوتبال گفت: شکایت خود 
درباره راه افتادن کارزار با امضاهای تقلبی علیه فدراسیون 

فوتبال را به پلیس فتای کشور ارائه کردیم.
محمد علی قدوســی در گفت‌وگو با فــارس، درباره 
شــکایت فدراســیون فوتبال و کارکنــان آن از کارزار 
درخواســت مخالفت با حضور مجــدد آقای مهدی تاج 
در انتخابات فدراســیون فوتبال مهدی تاج از انتخابات 
فدراسیون فوتبال و اینکه ظاهرا رئیس پلیس فتا تهران این 
موضوع را تکذیب کرده است، اظهار داشت: باید بگویم ما 
کار را از طریــق پلیس فتا تهران پیش نبردیم و احتمالا 
بی‌اطلاعی ایشــان نیز از همین مورد است. فدراسیون 
فوتبال شکایت خود را از طریق سردار وحید مجید، رئیس 
پلیس فتا )فراجا( پیگیری می‌کند. همین جا باید از حسن 
تعهد حرفه‌ای و زبانزد ایشان و همکارانشان تشکر کنم. 
ان‌شاءالله در نزدیک‌ترین زمان ممکن نیز نتیجه خواهیم 
گرفت. وی درباره زمان طرح شــکایت توضیح داد: روز 
گذشته هماهنگی‌ها را انجام داده و امروز صبح نیز نامه 
را تنظیم و ارســال کردیم. این شکایت هم برای پلیس 
فتای تهران ارسال نشده و به همین دلیل دوستان اینگونه 
پاسخ داده‌اند. مدیر حقوقی فدراسیون فوتبال درباره مطرح 
شدن اسامی مسئولان و کارکنان فدراسیون در این کارزار، 
عنوان کــرد: برای خودمان نیز این موضوع خیلی محل 
تامل است و درخواست داریم همین مسئله پیگیری شود. 
اطلاع دارید کمپین‌هــا و کارزارها جدا از پیگیری بحث 
آزادی بیان به این منظور تشکیل می‌شوند که بتوانند به 
نتایج دقیق و منطقی برسند. قدوسی ادامه داد: اینکه در 
کارزار اســم کسی بیاید که هیچ تمایل و اراده‌ای نداشته 
است، یک مسئله است. فرآیند نرم‌افزاری و فناوری کارزار 
برای صحت ســنجی اراده یک فرد و ملحق شدنش به 
کارزار نیز یک بحث دیگر است. بر همین اساس اگر فرد 
تمایل داشته باشد، برایش یک پیامک محرمانه می‌آید که 
فقط خودش به آن پیامک دسترســی دارد. به این شکل 
صحت سنجی انجام و محرز می‌شود که فرد اراده شفاف، 
دقیق و کامل برای ملحق شدن به یک کارزار را دارد.وی 
اضافه کرد: بحث ما این است با این روش عملکردی که 
درخصوص این مجموعه کارزار دیدیم و با توجه به اینکه 
اطمینان خاطر داریم برخی اشــخاص به هیچ عنوان به 
چنین کارزاری نپیوسته اند زیرا به ما اعلام کتبی کرده‌اند، 
چگونه این صحت ســنجی و راستی آزمایی انجام شده 
است؟ از نظر ما به نوعی کار غیرقانونی، غیراخلاقی و غیر 

واقعی انجام شده است.

     منهای فوتبال خارج از گود 


